
 

 
 

Klasa: 406/23-01/08-01 

Ur.broj: 2137-2-2/02-23-14 

Križevci, 18.04.2023. 

 

Na temelju članka 198. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

120/2016 i 114/2022) i članka 9. stavka 6. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

101/2017, 144/2020) stručno povjerenstvo za provedbu postupka javne nabave Vodnih 

usluga d.o.o. objavljuje 

 

      IZVJEŠĆE O PROVEDENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU 

  SA ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

 

Naručitelj Vodne usluge d.o.o., Ulica Drage Grdenića 7, 48260 Križevci, OIB: 48337206587 

planira pokrenuti otvoreni postupak male vrijednosti za nabavu usluga predmeta nabave 

Upravljanje projektom za rekonstrukciju i izgradnju vodoopskrbe i odvodnje na uslužnom 

području Vodnih usluga d.o.o., evidencijski broj nabave: 35/2023. 

Sukladno članku 198. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/2016 i 

114/2022) naručitelj je dana 11.04.2023. godine na službenim internet stranicama 

Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH) Oglasnik javne 

nabave (nn.hr) i na službenoj internet stranici naručitelja https://www.vukz.hr/ stavio na 

prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima pripadajući nacrt 

dokumentacije o nabavi i troškovnike za predmet nabave Upravljanje projektom za 

rekonstrukciju i izgradnju vodoopskrbe i odvodnje na uslužnom području Vodnih usluga 

d.o.o. 

 

Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima trajalo je do 

17.04.2023. godine i tijekom tog razdoblja nije održan sastanak sa zainteresiranim 

gospodarskim subjektima. 

 

Nakon provedenog postupka savjetovanja, naručitelj objavljuje da je za vrijeme trajanja 

prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima za predmet nabave 

Upravljanje projektom za rekonstrukciju i izgradnju vodoopskrbe i odvodnje na uslužnom 

području Vodnih usluga d.o.o. pristigla primjedba/prijedlog gospodarskog subjekta kako 

slijedi: 

 

 

 

 

 

 

https://eojn.nn.hr/Oglasnik/
https://eojn.nn.hr/Oglasnik/
https://www.vukz.hr/


 

 

1. Kriterijem za odabir ponude propisanim u točki 6.6.2. Dokumentacije o nabavi (dalje u 

tekstu: DON) propisani su kriteriji za Ključnog stručnjaka 1 gdje se prihvaća isključivo uloga 

VODITELJA PROJEKTA ILI OSOBE ODGOVORNE ZA VOĐENJE PROJEKTA ILI POMOĆNIKA 

VODITELJA PROJEKTA (za sve 3 grupe). 

 

Molimo potvrdu da će se u navedenom kriteriju odabira kao relevantno iskustvo priznavati  

iskustvo stručnjaka koji je sudjelovao na traženim projektima i u ulozi zamjenika voditelja 

projekta.  

Naime, zamjenik voditelja projekta izvršava identične aktivnosti kao i voditelj projekta a 

koje uključuju: koordinaciju cjelokupnog projekta, praćenje izvršenja projektnih aktivnosti, 

upravljanje rizicima, pružanje podrške u koordinaciji trećih strana, pružanje podrške u 

komunikaciji s kontrolnim i revizorskim tijelima, praćenje rada izvođača i pružatelja usluge 

nadzora, pružanje podrške u izradi projektnih izvješća, sudjelovanje na projektnim 

sastancima, itd. 

 

Slijedom gore navedenog, nema razloga da Naručitelj ne prizna kao valjano i iskustvo 

stručnjaka u   funkciji zamjenika voditelja projekta, stoga molimo potvrdu da će isto biti 

prihvaćeno.  

 

Odgovor Naručitelja: 

Zamjenik voditelja projekta po samoj svojoj definiciji zamjenjuje voditelja projekta kada je 

on spriječen obavljati svoju ulogu, što znači da većinu vremena zamjenik voditelja projekta 

ne obavlja ulogu voditelja projekta već tu ulogu obavlja tek povremeno i privremeno. 

Otpada stoga tvrdnja da zamjenik na nekom projektu odrađuje sve isto što i voditelj 

projekta. Za razliku od toga, pomoćnik voditelja projekta tu ulogu može obavljati cijelo 

vrijeme trajanja projekta, istovremeno s voditeljem projekta. Navedeno je i razlog zbog 

čega se iskustvo pomoćnika priznaje kao mjerodavno, a iskustvo zamjenika ne. 

 

 

Ovo Izvješće objavit će se na službenim internet stranicama Elektroničkog oglasnika javne 

nabave Republike Hrvatske (EOJN RH) Oglasnik javne nabave (nn.hr) i na službenoj 

internet stranici naručitelja https://www.vukz.hr/ . 

 

 

STRUČNO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU 

https://eojn.nn.hr/Oglasnik/
https://www.vukz.hr/

